
.*ffi*
.s. .ltá'+'

Eť+EfiF.

[! }a i] |}. Í\ . j\ í ;} Ei <-] i; ii;\ l',!

ř l.vČT l'.i í i' 1). Í) :s..!l É- D i

i iY i ){} i : ] iK j i : . i : ' j . ] :  i  í . r .Ýc iu .

i'\ť|ssi} i*n(i idi! rtť'iir;:áhi i;:;:;ui i -.'rj..,:: .i i;..Íuiiu

číslo smlouvy kupujícího: Oazalz
čislo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva au2012
uzavřená podle $ 409 anásl. obchodního zákoníku

I.
Smluv+í strany

1.1. Prodávaiící:
Prodávající: Albera Morava s. Í. o.
Zapsaný v obchodnÍm rejstříku vedeném u Kra|ského obchodního soudu v Brně oddíl C ,
vložka 39273

Sídlo: BednářovalA ' 
-bQsc

IČ: 2624268l

DIČ: Cz26242ffiL

Bankorrní spojení: 3a3172723la3ffi

Zastoupeno: Paní Zdeňka Havlíková' jednatelka spole&rosti
Kontaktní osoba
ve věcech Paní Zdeňka Havllíková
smluvních:
Kontakbrí osoby
ve věcech Pan lan Havlík
technických:
dále jen,,proďáv ajícÍ,,

1.2. Kupující:

Kupující: obec Popovice

Sídlo: 68604Popovicečp.303

IČ: aŮ291269

DIČ: CZ00291269 - není plátce DPH

Číslo účtu. 8627-721fi1aa

Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště

Zastoupení: Iitka Noviíková

Kontaktní osoba Jitka Noviíková
ve věcech
smluvních:
Kontakhí osoby }itka Noviáková
ve věceďr
technických:
dale jen ,,kupující,,



Smluvní strany prohlašují že údaje uvedené v č1. 1' této kupní smlour,y a taktéž oprálmění k

podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smlurmí strany se

zavazuji, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprar.něny

n.
Předmět plnění

2.1. Prodávající prohlašuje že je oprárměn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy'

a kterého je prodávající výlučrr1Ím vlastrríkem ( dále ienzbaží). Plnění je v souladu
s výběrovým Ťízením s názvem:

Snížení imisní ziltěže z dopravy v obci Popovice

Předmětem plnění je tato dodávka zametací sestavy

Universálni nosič
- universální nosič kategorie T2 nebo T3 s kabinou
- vodou chlazený motor - 4 valce
- výkon min. 34 HP
- mechanická synchronizovaná převodovka
- počet rychlostí - 12 vpřed a\Zvzad
. maximá]:eí rychlost min. 27 km1hod'
- minimálr:Lí pojezdová rychlost max. 0,7 krnlhod
- pohonvšech kol
- odpojitelrrý pohon přední nápravy
- Uzávěrka zadního diferenciálu
- Zadnt4ávěs-výškově staútelný
. Moárost montáže čelního nakladače
- Čefurí hyďraulická ramena
- Čekrí výodová hřídel 1.000 ot./min.
- Nosnost čelních Íamen min. 400kg
- Mezinápravovávývodováhříďe12.000 ot.imin
- Hmotnost včetně kabiny maximálně 1300kg
. Přední pneu 6,5l80 _ 72zadnipneu 250 /0 - 18 s rozšířitebr;1írn ráÍkem

Pozn: přední a zadni hřídel se mrrsí otáčet Stejn}'m směrem, aby bvlo možné používat

zametací kartáč vpředu i vzadu

Kabina
Homologovaná kabina

Yentilace a topení

Přední pracor'rrí světlomety

Přední a zaďni okna otvíratelná

Stěrač a ostřikovač předního okna

DveŤe na plynových vzpěrách

Odpružené sedadlo



Zametací kartáč

Moárost přední i zadní aglegace

Pohon od v1fo.odové hřídele

Převodovka 540 nebo 1000 otlmin

Prťrměr zametacích kartáčů 540 mm

Pracolrní zt:&iěr minimďně12O cm

Pru|ezdní šířka minimálně14t} cm

Maximání šířka včetně přimetšího kaÍtáče 170 ort

Sběrací vana s hydraulickým vyklápěním

Boční přimetací kartáč

objem skrápecí nádoby 200 1

Výškově stavitelná bantamová kola 3,00 - 4

Kloubová hřídel

Zkrápěcí lišta

2.3. Prodáva|ící se zavazule kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží

vztahu1i, např. dodací list, atesty použitých materiďů, licenční povolení, certifikáty,

prohlášení o shodě výrobku, záruórí listy, návody k obsluze a idržbě, servisní knížky a

dďší doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platry;rni právními

norÍIrami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém iazyce.

2.4. Prodejce garantuje živobrost výrobku min. 10 let.

2.5. o dodání zbožibude sepsán předár.ací protokol (dodací list), který se po oboustrarurém

podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy. o montáži, vyzkoušení

smontovaného zařízení, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán

protoko| kteý se po oboustranném podpisu stane nedílr.rou součastí této kupní smlouvy.

2.6. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez rlad a v souladu s požadovanou

specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2.7. Kupující nab1Ívá vlastnická práva ke zboží úpl'y'o zaplacením dohodnuté kupní

cenY.

ilI.
Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly naníže uvedené kupní ceně:

Výše uvedená cena je maximální, nejýše přípustná.



/

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v pruběhu zakénky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.2. Ziůohy nebudou poskytovány

3.3. Kupní cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě

faktury(daňového dokladu) doložených soupisem dodávek, vystavených prodávajícím na
základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace ie
moárá po předání ucelené dodávky.
Splatnost faktur je 60 kďendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

3.4. Faktura (daňoý doklad) musí obsahovat naležitosti dle plahé legislativy. V případě že

fakrura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této sm]ouvě je kupující oprárrněn ji wátit
prodávajícímu na doplrrění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová
lhůta začináběžet doručením opravené íakťury.

3.5. Za den úhrady fakfury (daňového dokladu) se považuje den připsaní fakturované částky
na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě.

IV.
Doba a místo Plnění

4.1. Prodávající se zavazuje splrrit dodávku (dodat zboží včetrrě montáže a dokladů dle
bodů2.3. a2.4.), do t12 kďendářních dnů od podpisu smlouvy.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je:

obec Popovice, d1e pokynu objednatele ( kupujícího )
;

4.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu ozniímit písemně - e-mailem, termín dodání,
minimálně 24 hod. před termínem dodáni.

Prodávající bere na vědomí, že kupující má v úmys1u financovat dílo, jež je předmětem této
smlouwy, z prostředků operačního proglamu životruprostředí z prostředků sp,Žp Čn.
V případě, že dotace bude zamítnuta nebude předmět plnění realizován.

v.
Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zbožíbude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a
bude splňovat požadované specifikace a palametÍy

5.2. Na dodané zboží poskyfuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 1"2 měsíců oďe
dne převzetí kupujícím. Zéllrvčnt doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a
použití výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně
celky zboži, které byly poškozeny neodbom;Ím zacházenim.

5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou
ihned při převzetí. Kupující je povinen převzít potlze bezvadnou rboží dle této smlouvy



E-

7 5.4. o způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o narocích z toho vypl1ivajících platí

příslušná ustanovení obchodního zákoníku. Reklamace musí být písemná odeslaná (faxem,

e-mailem) musí obsahovat pŤesné označení vaďy, konkrétní popis vady a jaký zakonný

nárok z tifulu odpovědnosti za vady je požadován.

5.5. Kupuií cí se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a ůdržbě zboží.

5.6. Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční

opravu do 24 hodin od na}úášeri závady. Závada bude odstraněna ďe dohody v

návaznosti na rozsah opra\,y.

5.7. Prodávající se zavazuje na základě požadavku kupujícího zajistit kupujícímu

pozáruční servis, kt"ý provádí Albera Morava s. r. o.' Ořechová, CZ 687 65 Sťfárrí.

Prodávající se zaručuje provedením servisu do 48 hod. od písemného natúášení

závady. Cena hodinové zúčtovací sazby je 300,-Kč. K ceně bude účtována DPH dle

platných předpisů. Cena za cestormé k servisu ó1ú 12,- Kč. K ceně bude účtor.ána DPH

dle platných předpisů.

VL
Sankce

6.1. v případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo

výčtovat a kupující povirurost uhradit smluvní pokufu ve výši 1.000,- Kč z dlužné častky

zakažďý den prodlení.

6.2. v případě prodlení dodávky zboží má kupující právo výčtovat a prodávající povinnost

uhradit sm]urrní pokutu ve r1ýši 1.{X)0,- Kč. z ď\užné částky zakůďý den prodlení.

6'3. Smluvni pokuty, sjednané touto smlouvou, fuaďí povinná sttana nezávisle na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda kterou lze vymáhat samostahrě.

Úhradou smlumí pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně6.4.
způsobené škody.

6.5.



7.1. Prodávající bere na vědomí, že zakéuka je spolufinancovaná v rámci operačního
pÍogTamu životní prostředí z prostředků sr.Žp Čn. Prodávající je povinen všechny
písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatŤit vizuá1ní identitou projektů dle
Pravidel pro provádění inÍormačních a propagačních opatření.

7.2. Dle $2 e} zákona č. 320/2001 Sb. o finančrrí kontrole ve veřejné správě je prodávající
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7.3. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, znícřtž kupující obdrží dva a prodávající
jeden.

7.4. Veškeré změny a doplriky této sm]ouvy musí být provedeny formou oboustranně
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků.

7.5. Yztahy smluvních Stran, vypl;,h'ající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí
příslušn;irni ustanoveními obchodníro zákoníku.

7.6. Prodávající i kupující prohlašujd že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě
přečetli, žebyLa uzavřena podle jejich ptavé, neměnné a svobodné vů1e, učite, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni' nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na clůkaz
toho prodávající a kupující připojují své podpisy.

7.7.

7.7 . Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

V Popovicích dne:09. 10. 2012

Nováková
obce

7.8. Tato smlouva byla schvál """1# K"K*ovi ce an" . / .7., .{. . &!fr o a
,  t  r . / -  .  t \

č.i'.(p'/?.pl!"!qftr/L furl Ú a/

ve ...Strání.... Dne: a9. n. 2a12
'ri ;t !l+ ' í{ j. l -l

ét.d :.'' 't"1'F i. 'ťď 9ít

ffi*"}..lÍffiřáffi
íi i.' L]] l|; íli i' :.; j L1 "j'{l." i:.: 

r:' r' lr.
1,,..-lt j iar,"ir :.i!- it; i i) i i l i- i i la

! C I ;j t)rl j .! :rj i.i ;:: i !,r I {: L.);:' ;i 1j i:.,i ! l; il l.í.:l i. l. i. l.r 
.:,). ',:\ .\|-,. :,: !,!1

jednatelka společnosti



O P T R A C N i  P R O C R A M

Ž t V o T N í  P R o s T Ř E D í

F V R o P S K Á  U N l E  
i  

P r o v o d u .

Evropský fond pío regionální roxoi l Wduclr a přírcduH
óslo smlouvy kupuiídho:

Zapsartý v oBc'hodním reistříku vederrém u Krajského obchodního soudu v Bmě oddílC '
vIožka 39273

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupeno:
Kontakfurí osoba
vevěceďr
smluvníďr:
Kontaktní osoby
ve věeeďt
t'echnických:

Fan }an Havlík

dále jen ,,ptoďépqící"

1.1. Prodávaiící:
Prodávající:

1.2. Kupuiící:
Kupující:
Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu'

Barkovní spojení:

Zastoupení:
Kontaktní osoba
ve věcech
smluvníďl:
Kontaktní osoby
vevěcech
technickýďt:
dďe ien ,,kupujía,,

Doatek 07Í2012 ke latpttí srúwtsě a2l2a72
uzavřená podle $ 409 a nasl. obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

Albera Morava s. Í. o.

Bednářova1A\ trQ=r-\o

26242681
CzJ26242Ňt
3A317Z7Z3l03W
Paní Zdeňka Havlíkoví iednaklka společnosti

Paní ZdeňkaHavllíková

Obec Popovice

68ó04 Popovice cp. 303

00291269

Cffi?91269 - není plátce DPH

&627-72'u0100

KB l,herskéHradiště

}itka Nováková

litka Nováková

Jitka Noviáková



Snúuvní strany prohlašuií že údaje uvedené v č1. 1. této kupní smlouvy ataktéž oprávnění k

podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavÍení smlouvy. Smluvní strany se

LavazuJí, že osoby podepisující tento dodatek č. 1 ke kupní sm]ouvě jsou k tomuto úkonu

opIávněny'
Kupní smlouva se měnÍ a doplňuje následovně:

/ II.
Předmět Plnění

2.L.Prodáva|ící prohlašuje že ie oprárrněn k prodeji zboži, které je předmětem této smlouvy,

a kterého ie prodávaiící výlučn1fin vlastrríkem ( dále ienzboŽí), Plnění je v souladu
s ýběrovým řízenim s názvem:

Snížení imisní zátéže z dopravy v obci Popovice

}edná Še o dodávku strÓie dlo technické specifikace uvedené v kupní smlouvě.

IV.
Doba a místo plnění

4..]'. Ptod,ávaiící se zavazuje splrrit dodávku (dodat zboži včetně montáže a dokladů dle bodů

2.1, a7,2.kupní smlouvy), do 60 kalendiířních dnů od písemné oýz,y objednatele.

Kupuiící tímto zároveň stvrzuje' že prodávajícího písemně vyzve až poté, kdy mu byla

pridět",,u dotace z pros*edků operačnítro proglamu životní prostředí z prossedků sFŽP

Čn.

ostatní uiednríní kupní smlouvy zůstiívají v platnosti beze změn.

Ve SnÉrrr1 dne: 09. 10. 2012
Á j1l"lsi], '{.".,i
#}fl". lJŤi.i;*]i+:
&zýtrq'|. ;n a!řF\J* 7',!i

.  
A l . f : F i - :  ,  '  

l . . . , . " i .  , .  . :  .  .
. j  i r - l i , j r . . . r .  . ,  i ' 1 , - :  .  .
; C  l i ;  . : ,  ' . i  , '  r .  r : . i

i l , i  l r : , '

V Popovicích dne: 09.10,2012

l

/

Zdeňka HÁvlíková a Nováková


